ATENCIÓN Y REPARACIÓN INTEGRAL A LAS VÍCTIMAS” 

2. VALOR ESTIMADO  DEL CONTRATO Y MANIFESTACIÓN EXPRESA 
SOBRE LA DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL. 

Como resultado del Estudio de Mercado realizado, el valor estimado para la presente 
contratación es hasta por la suma de CUATRO MIL QUINIENTOS OCHENTA Y TRES 
MILLONES OCHOCIENTOS DIEZ MIL TRESCIENTOS VEINTISÉIS PESOS M/CTE 
($4.583.810.326) incluido IVA, y todos los costos directos e indirectos y demás impuestos, tasas 
y contribuciones a que hubiere lugar y que se deriven de la ejecución del contrato. 

El contrato que se llegue a suscribir se celebrará por el valor de la oferta seleccionada y se pagará